

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Duo Blau
556852-9084

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Blomdahl, Styrelseledamot
2024-10-02

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Duo Blau avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mediaproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 373,8	6 111,1	7 150,6	3 246,5
Resultat efter finansiella poster	-778,7	2 077,2	846,0	1 017,4
Soliditet (%)	75	71	31	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen räkenskapsåret 2023/2024 har minskat jämfört med tidigare då ett stort projekt har avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 995	1 246 212	1 506 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		1 246 212	-1 246 212	0
Årets resultat			-138 733	-138 733
Belopp vid årets utgång	50 000	1 186 207	-138 733	1 097 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 186 207
årets förlust	-138 733
	1 047 474
disponeras så att i ny räkning överföres	1 047 474
	1 047 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 373 858	6 111 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 373 858	6 111 128
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-426 176	-1 956 691
Övriga externa kostnader		-226 698	-439 726
Personalkostnader	2	-1 489 656	-1 613 447
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 280	-21 947
Summa rörelsekostnader		-2 165 810	-4 031 811
Rörelseresultat		-791 952	2 079 317
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 869	1 760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 650	-3 891
Summa finansiella poster		13 219	-2 131
Resultat efter finansiella poster		-778 733	2 077 186
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		640 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		640 000	-500 000
Resultat före skatt		-138 733	1 577 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-330 974
Årets resultat		-138 733	1 246 212

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

58 441

81 721

Summa materiella anläggningstillgångar

58 441

81 721

Summa anläggningstillgångar

58 441

81 721

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

282 688

325 875

Övriga fordringar

26 443

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

47 779

9 949

Summa kortfristiga fordringar

356 910

335 824

Kassa och bank

Kassa och bank

1 151 119

2 521 071

Summa kassa och bank

1 151 119

2 521 071

Summa omsättningstillgångar

1 508 029

2 856 895

SUMMA TILLGÅNGAR

1 566 470

2 938 616

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 186 207

209 995

Årets resultat

-138 733

1 246 212

Summa fritt eget kapital

1 047 474

1 456 207

Summa eget kapital

1 097 474

1 506 207

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

730 000

Summa obeskattade reserver

90 000

730 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

99 702

171 739

Skatteskulder

0

347 170

Övriga skulder

130 895

158 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 399

25 000

Summa kortfristiga skulder

378 996

702 409

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 566 470

2 938 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	266 750	226 754
Inköp	0	39 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 750	266 750
Ingående avskrivningar	-185 029	-163 082
Årets avskrivningar	-23 280	-21 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208 309	-185 029
Utgående redovisat värde	58 441	81 721

Aktiebolaget Duo Blau
Org.nr 556852-9084

6 (6)

Stockholm 2024-09-30

Fredrik Augustinsson
Fredrik Augustinsson
Ordförande

Victor Blomdahl
Victor Blomdahl
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30

Alexander Palmér
Alexander Palmér
Auktoriserad revisor
